PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
AV. JOHN KENNEDY, 120 – Centro / Araruama – RJ / CEP: 28.970-000

E-mail: seadm-pma@hotmail.com/ Tel.: (22) 3199-9150 – Ramal 240

PORTARIA SEADM Nº 414/2025

DE 03 DE SETEMBRO DE 2025

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO no uso de suas

atribuições conferidas pelo Decreto Municipal nº 012 de 02 de janeiro de 2017 e

considerando o que restou provado no processo nº 3548/2025.

R E S O L V E

Art. 1º - NOMEAR COMISSÃO para organizar, elaborar e executar todos os

procedimentos atinentes aos Processos Seletivos no âmbito da Secretaria

Municipal de Administração da Prefeitura Municipal de Araruama,

conforme abaixo:

Lucas da Silva Marinho Ramos – Matrícula nº19003-9

Kalimeire Camilo Lanes – Matrícula nº 117500-9

Rebeca Leal de Oliveira – Matrícula nº5993-5

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando as disposições

em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Secretária, 03 de setembro de 2025.

Kalimeire Camilo
Secretária de Administração

SEADM | Matr. nº 117500-